ПРОТОКОЛ №190123913100028-2
По подведению итогов заявок запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательство ««Оказание услуг по комплексному сопровождению и информационно-методическому обслуживанию программного обеспечения- комплекса программ «СТЭК-ЭНЕРГО»
Заказчик: МУП «Борисоглебская энергосбытовая организация» Борисоглебского городского округа Воронежской области
Дата подписания протокола: 17.12.2019г.

Начальная (максимальная) цена Договора: 741 480 (Семьсот сорок одна тысяча четыреста восемьдесят) рублей 00 копеек
  Повестка дня: Подведение итогов.

На заседании  закупочной комиссии присутствовали:

	Член комиссии
	Роль
	Статус

	Ашуха Ю.А.
	Член комиссии
	Присутствует

	Васильева Татьяна Викторовна
	Член комиссии
	Присутствует

	Фомина Елена Владимировна
	Член комиссии
	Присутствует

	Кузнецова Анна Геннадьевна
	Член комиссии
	Присутствует

Комиссия Заказчика действует на основании Приказа №1111.1-О  от "11" ноября 2019 г. Кворум для принятия решения имеется.
1. Информация о процедуре
	Способ закупки:
	Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства

	Наименование закупки:
	Оказание услуг по комплексному сопровождению и информационно-методическому обслуживанию программного обеспечения- комплекса программ «СТЭК-ЭНЕРГО»

	Извещение о проведении торгов:
	SBR003-190123913100028

	Дата публикации извещения:
	10.12.2019 09:49

Процедура подведение итогов проводилась закупочной комиссией 17 декабря 2019г. 13 часов 30 минут по адресу: Воронежская обл., г. Борисоглебск, ул. Советская, дом 37 А.
На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок в электронной форме для субъектов малого и среднего предпринимательства была подана одна заявка под номером:  6884
	  Номер заявки, дата и время регистрации
	Наименование участника Место нахождения
	Цена

	6884
13.12.2019
12:25:47
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТЕК-ИТ"
ИНН/КПП 7604258887 / 760401001
150002, Ярославская обл., г. Ярославль ул. Малая Химическая, 7А
	Не определена

Сведения о цене договора, предложенной участником запроса котировок в электронной форме для субъектов малого и среднего предпринимательства
	  Номер заявки, дата и время регистрации
	Наименование участника Место нахождения
	Цена договора, предложенная участником.

	6884
13.12.2019
12:25:47
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТЕК-ИТ"
ИНН/КПП 7604258887 / 760401001
150002, Ярославская обл., г. Ярославль ул. Малая Химическая, 7А
	                693000,00

1.	В связи с тем , что на участие в запросе котировок  в электронной форме  для субъектов малого и среднего предпринимательства подана  заявка только одного участника, запрос котировок в электронной форме признается несостоявшимся.
2.	Признать заявку № 6884 Участника № 1 соответствующей требованиям документации запроса котировок в электронной форме.
3.	Заключить договор с Участником №1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТЕК-ИТ"ИНН/КПП 7604258887 / 760401001
150002, Ярославская обл., г. Ярославль ул. Малая Химическая, 7А по цене:	                693000 (Шестьсот девяносто три тысячи ) рублей 00 копеек
4.	Настоящий протокол составлен и подлежит размещению в ЕИС (на официальном сайте) в порядке и сроки , установленные Федеральным Законом от 18.07.2011 №223-ФЗ.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании  комиссии по закупкам:
	Член комисии
	Ашуха Ю.А.

	Член комиссии
	Фомина Е.В.

	Член комиссии
	Васильева Т.В.

	Член комиссии
	Кузнецова А.Г.

[bookmark: _GoBack]